
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 17 września 2025 r. 

Poz. 54 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Kampinoskiego Parku Narodowego  

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Kampinoskiego Parku 

Narodowego: 

1) Aneta Adamska – Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Regionalny 

Konserwator Przyrody w Warszawie; 

2) dr hab. Agata Cieszewska – ekspert w zakresie zagospodarowania przestrzennego, Katedra 

Architektury Krajobrazu, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

3) Lechosław Herz – krajoznawca; 

4) dr Aleksander Jakubowski – prawnik, Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Warszawski; 

5) dr hab. Szymon Jastrzębowski, prof. IBL – leśnik, botanik, ekspert w zakresie biologii i ekologii 

nasion, Zakład Hodowli Lasu i Genetyki Drzew Leśnych, Instytut Badawczy Leśnictwa, 

Kampinoski Kolektyw Przewodnicki „ZaPuszczeni”; 

6) Tomasz Józwiak – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie; 

7) Tomasz Krasowski – Dyrektor Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa, Urząd 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).  



 

8) prof. dr hab. Ewa Krogulec – hydrogeolog, Katedra Hydrogeologii i Geofizyki, Uniwersytet 

Warszawski; 

9) dr Liwiusz Laska – prawnik; 

10) dr Maciej Lenartowicz – hydrolog i klimatolog, Katedra Geografii Fizycznej, Uniwersytet 

Warszawski; 

11) Mateusz Milej – Wójt Gminy Izabelin; 

12) dr hab. Tomasz Mokrzycki – entomolog, Katedra Ochrony Lasu, Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie; 

13) dr hab. Paweł Nasiadka – zoolog, Katedra Genetyki i Ochrony Zwierząt, Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

14) prof. dr hab. Tomasz Okruszko – hydrolog, Katedra Hydrologii, Meteorologii i Gospodarki 

Wodnej, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

15) Romuald Reszka – Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego; 

16) dr hab. Jerzy Romanowski, prof. UKSW – zoolog, Katedra Biologii, Instytut Nauk Biologicznych, 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

17) prof. dr hab. Jerzy Solon – ekolog krajobrazu, geobotanik i ekolog roślin, Zakład Geoekologii, 

Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania, Polska Akademia Nauk; 

18) prof. dr hab. Barbara Szulczewska – Instytut Rozwoju Miast i Regionów w Warszawie; 

19) dr hab. Roman Wójcik, prof. SGGW – leśnik, ekspert w zakresie urządzania lasu, Katedra 

Urządzania Lasu, Dendrometrii i Ekonomiki Leśnictwa, Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie; 

20) dr inż. Piotr Zaniewski – lichenolog i botanik, Samodzielny Zakład Botaniki Leśnej, Szkoła 

Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2025 roku. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


